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ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU
"WIELKANOCNY BARANEK"

 

Po raz kolejny okazało się, że inwencja i pomysłowość młodych twórców nie zna granic, a
pokaźne stadko wielkanocnych baranków zaskoczyło nawet komisję konkursową, która
oceniała prace uczestników. Do konkursu własnoręczne wykonane baranki zgłosiło bowiem
blisko 170 przedszkolaków i uczniów szkół podstawowych (!). Uroczyste ogłoszenie wyników
i wręczenie nagród odbyło się 1 kwietnia w auli Centrum Kultury i Turystyki w Wieliczce.
Każdy z uczestników otrzymał pamiątkowy dyplom, a dla autorów wyróżnionych i
nagrodzonych prac przygotowaliśmy upominki w postaci książek i wielkanocnych słodkości.

Poniżej prezentujemy ich listę i jeszcze raz składamy serdeczne gratulacje:

Kategoria przedszkolaki i uczniowie klas 0:

I miejsce: Paulina Dybał Przedszkole Samorządowe w Mietniowie

II miejsce: Alina Kuna Przedszkole PEREŁKOWO w Wieliczce

III miejsce: Amadeusz Hankus Szkoła Podstawowa w Janowicach - oddział przedszkolny

Wyróżnienia:

    Marcelina Braś Szkoła Podstawowa w Gorzkowie
    Dominik Gawor Szkoła Podstawowa w Janowicach - oddział przedszkolny
    Katarzyna Nowak  Przedszkole PUCHATEK w Kokotowie
    Zuzanna Spisak Szkoła Podstawowa w Grajowie – oddział przedszkolny
    Nikola Wołek Szkoła Podstawowa w Raciborsku - oddział przedszkolny

 

Kategoria uczniowie klas I i II

I miejsce: Tomasz Mazur kl. II Szkoła Podstawowa nr 4 w Wieliczce

II miejsce: Julia Michalik kl. I Szkoła Podstawowa w Janowicach



III miejsce: Klaudia Domanik kl. II Szkoła Podstawowa w Koźmicach Wielkich

Wyróżnienia:

    Marianna Szczygieł Kl. II Szkoła Podstawowa w Gorzkowie
    Małgorzata Karp kl. II Szkoła Podstawowa w Koźmicach Wielkich
    Martyna Przetocka kl. II Szkoła Podstawowa w Golkowicach

 

Kategoria uczniowie klas III i IV

I miejsce: Damian Urbańczyk kl. III Szkoła Podstawowa w Sygneczowie

II miejsce: Monika Petrosyan kl. III Szkoła Podstawowa w Byszycach

III miejsce: Michał Grząbel kl. III Szkoła Podstawowa w Janowicach

Wyróżnienia:

    Julia Stanek kl. IV Szkoła Podstawowa w Gorzkowie
    Julia Kaczmarczyk kl. III Szkoła Podstawowa w Golkowicach
    Magdalena Braś kl. III Szkoła Podstawowa w Gorzkowie
    Wojciech Surówka kl. IV Szkoła Podstawowa w Koźmicach Wielkich

 

Kategoria uczniowie klas V i VI

I miejsce: Izabela Śliwa kl. V Szkoła Podstawowa w Sierczy

II miejsce: Wiktoria Urban kl. VI Szkoła Podstawowa w Mietniowie

III miejsce: Aleksandra Daniel kl. VI Szkoła Podstawowa w Grajowie

Wyróżnienia:

    Malarczyk Oliwia kl. V Szkoła Podstawowa w Grajowie
    Sylwia Pasek kl.VI Szkoła Podstawowa w Mietniowie
    Marta Zielińska kl. VI Szkoła Podstawowa w Grajowie



 


